
KANSAI HELIOS Slovenija d.o.o., Količevo 65, 1230 Domžale Slovenia
T: + 386 1 722 40 00, E: office@helios-refinish.com, www.helios-refinish.com

1 / 2

  

Техничкa информациa (08/24)

MOBIHEL PRAIMER ЗА ПЛАСТИКА
 
• 1К основен премаз за трослојно лакирање на пластика
• Погоден за сите врсти оригинална ОЕМ пластика на автомобилите
• Не е за лакирање преку полиетилен
• Спремен за употреба
• Многу брзо се суши
• Може да се премачка со сите 2К премази на MOBIHEL
• Боја: Безбојна со додавање на пигмент за контрола на апликацијата
• Одговара на VOC директивите

 

ПРИПРЕМА
ПОДЛОГА

P500 - P800

MOBIHEL СРЕДСТВО ЗА ЧИСТЕЊЕ ПЛАСТИКА

 
Работна вискозност:
DIN 53211 Ф4 mm/20°C

Подготвен за користење 

Потребни пиштоли за
фарбање:

1.2 - 1.3 мм 
1 - 1.5 бар 

Број на наноси: 1 слоj
 

Дебелина на нанос: 3 - 5 мкм

Сушење при 20°C: 10 мин

Понатамошна припрема: Со сите 2K предлакови од програмата MOBIHEL
Со сите покривни емајли од програмата MOBIHEL

Рок на употреба: 18 месеци

 
2004/42/II B(e) (840) 800



KANSAI HELIOS Slovenija d.o.o., Količevo 65, 1230 Domžale Slovenia
T: + 386 1 722 40 00, E: office@helios-refinish.com, www.helios-refinish.com

2 / 2

  

EU гранична вредност VOC за таа врста на производ (kategorija II B (x)), кога е припремен за апликација 840 g/l.
VOC овој производ
припремен за употреба е - 800 g/l.

САМО ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА УПОТРЕБА - Погледнете ги сигурносните листи

Податоците моче да варираат поради различни услови
Сите делови од овие податоци се подлежни на измени во било кое време без предходна најава.
Информациите се добиени од повеќегодишното искуство во соработка со Развојните и технички служби и се сопственост на компанијата
HELIOS Refinish.
Гарантираме дека квалитетот на изведените работи према нашите упатства ке даде резултати, додека се одрекуваме од одговорност доколку
се користени други проиводи или ако на конечниот изглед имале влијание други фактори.
Најновиот ТДС ги заменува сите досегашни, а го добивате директно од вашиот продажен партнер.
Корисникот на овој производ треба да го користи во согласност со законите и прописите за сигурност при работа и управување со отпад.
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